FEUILLE D'INSTRUCTION 9481 — MISE A JOUR— MOTEUR ELECTRIQUE

INSTALLATION (Figure 1)

1. Fixer l'arbre de rotation (item 9) au moteur
électrique (item 5) avec les deux vis de

pression 1/4 NF x 1/4" (item 10).

2. Choisir le support de moteur selon le
assemblage existant (A or B) et insérer
I'arbre de rotation approprié (tem 9) en le
fixant en place avec la goupille a ressort
3/16" x 3/4" (item 1).

3. Fixer le nouveau moteur (item 5) au
support de moteur (item 2) avec les trois
boulons 1/4" x 2" (item 6), les bagues
d'espacement (item 7) et les écrous a

COMMUTATEUR

bague de nylon 1/4" (item 8) dans l'ordre [3aLLumace @

COMPOSANTE DU
FAISCEAU DE FILS

illustré.

PIVOT DE / SUPPORT DE FUSIBLE
7 CONNECTION
4. Installer cet assemblé sur le support de (
rotation de la souffleuse (A ou B) le fixant

en place avec le boulon 5/16" x 3/4" (item T_Q—r % I

3) et la rondelle de blocage 5/16" (item 4). Zi
Serrer fermement.

5. Brancher les fils de sortie au nouveau INTERRUPTEUR MOTE{R
moteur avec les terminaux femelles et le MISE A LA TERRE ELECTRIQUE
connecteur femelle (non illustrés) selon le
diagramme électrique.

BATTERIE

PIECES (voir figure 1)

REF. DESCRIPTION QTE # PIECE
1 Goupille a ressort 3/16" x 3/4" 1 O/L

662512

2 Supports de moteur 2 662476
3 Boulon hex. 5/16" x 3/4" NC gr. 5 PQE 1 O/L
4 Rondelle de blocage 5/16" PQE 1 O/L

5 Moteur €électrique 1 662455
6 Boulon hex. 1/4" x 2" NC gr. 5 PQE 3 O/L

7 Bague d'espacement 3 666691
8 Ecrou & bague de nylon 1/4-20NC PQE 3 O/L

. 662492

9 Arbres de rotation 2 662459
10 Vis de pression a 6 pans creux 1/4" NFx 1/4" gr. 5 2 O/L

Terminal femelle — non illustré 2 662495

Connecteur femelle — non illustré 1 662469

9481-F

06/04



